
UCHWAŁA NR XLII/366/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Miłosław środków stanowiących 
fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 301 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Miłosław na rok 2023 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400710D4-9445-419A-972B-945AAEA72DD0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁA NR XLII/366/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Miłosław środków stanowiących 
fundusz sołecki 
 

Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim upoważnia rady gmin do 
rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki 
w terminie do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy. 
 
Rada Miejska w Miłosławiu postanowiła nie wyrazić zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 
Miłosław na rok 2023 środków stanowiących fundusz sołecki. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400710D4-9445-419A-972B-945AAEA72DD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

